REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILAI I BASHKISE SELENICE
Selenice me 25.07.2011

VENDIM
Nr.14,date25.07.2011

Per emerimin e Keshillit Mbikqyres (te ri)te Sh.A. Ujeéjellesit Selenice

Keshilli i Bashkise Selenice 1 mbledhur sot me date 25.07.2011 ne
mbeshtetje te ligjit 8652,date 31.07.2000,neni 31,pika 3,germa”a™ Per organizimin
e funksionimin e geverisjes vendore”si dhe projekt vendimit te paraqitur nga
Kryetari 1 Bashkise Selenice ne zbatim te V.K.M nr.660,date 12.09.2007"Per
transferimin e aksioneve te shogerive te Ujesjelles-Kanalizimeve ne njesite e
geverisjes vendore “dhe Udhezimit nr.965, date 11.12.2007 “Per zbatimin e
V.K.M per transferimin e aksioneve te shoqerive te Ujesjelles-Kanalizimeve ne
njesite e geverisjes vendore™ diskutoi dhe

Vendosi:”

1-Te miratohet Keshilli i Ri Mbikqyres i Sh.A.Ujesjelles —Kanalizime ne Selenice
si me poshte:

-Lulo Hoxhaj Ekonomisti Larte

-Sokol Qehajaj Ing.Ndertimi
-Agron Mustafai Ing.Maksheder

2-Ky vendim hyn ne fuqi pas shpalljes se ligjshmerise nga Prefekti i QarkutVlore.
3-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zyra e Kryetarit te Bashkise.

Kryetari Keshillit Bashkise

Kozma Mitraj

A Qﬁ% o 50

v

SJ'I’ /'!:j'} -Jrﬂf Ne 77

SH.A.Ujesjellsi  Selenice

a
Vendim Nr 3 date 22/08/2011

Per Komandimin me detyren e Drejtorit te SH.A.Ujesjellsit Selenice te z. Kozma
Llaguri

Keshilli mbykgyres | Sh.A.Ujesjellsit Selenice | perbere nga Z. Lulo Hoxhaj, Sokol
Qehajaj dhe Agron Mustafai | mbledhur me date 22/08/2011 ne zbatim te ven
dimit nr 2 date 08 /08/2011 vendosi:

1. Te Komandoje me detyren e Drejtorit SH.A.Ujesjellsit Selenice z. Kozma
Llaguri .

2. Z.llia Bombaj | nderpriten marredheniet financiare dt 01.09.2011

3. Z.Kozma Llaguri | fillojne marredheniet financiare me marrjen e detyres

date 01.09.2011
4, Ky vendim gjen zbatim date 01.09.2011
Vendimi | mesiperm shpallet sote me date 22/08/2011 dhe nenshkruhet

rregullisht
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A E SHOIPERISE
“A1LL1 1 BASHEISE SELENICE Selentoe e 0T L2011

VENDIM
Nr .24 date 306.11,2011
Per zvendesimin e anetarit te Keshillit Mbikgyres te Sh.a Ujesjellesit Selenice

Keshilli i Bashkise Selenice | mbladhur sot me date 30.11.2011 ne mbeshtetje te
ligjit 8652, date 31.07.2000 ,"Per organizimin e funksionimin e geverisjes vendore” si che
ne baze te ligjit 5885, date 22.04.2002 per disa ndryshime ne ligjin 7926,date?0.04.1995
“Per transferimin & ndermarjeve shteterore ne shogeri tregetare” ndryshyar me ligjtn nr.
2099 date14.08.1936:nr 8185, date 01.09.1997;nr,8482 date 10.05.1829; Dekretit
nr.1195 date 14.08.1995 dhe nr.1615,date 20.02.19%6 si dhe te ligjit 7538 date
19.11.1999 per shogerite tregetare dhe projekt vendimit te paragitur nga Kryetari |
Bashkise Selenice” diskutoi dhe

Vendasi:

1- Miratohet anetrii Keshillit Mbikgyres i Sh.a Ujesleles-Kanalizime ne Selenice £
llir Metohu me profesion inkhinier ne vend te Z.5ckel Qehajaj.

2- Ky vendim hyn ne fugi pas shprehjes se ligjshmerise nga Prefeku i Qarkut Viore,

3- Per zhatimin e keti] vendimi ngarkohet zyra ¢ Kryetarit te Bashkise

Krverari Keshillit Bashkise

Nashe Thamaj
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A Ujesjellesi Selenice
Keshilli Mbikegyres

Nr 3 prot Selenice me 10.02.2013
Vendim
Nr. 3 dt. 10.02.2013
Per emerimin ¢ Drejtorit te Sh.a Ujesjellesit Selenice

Ne zbatim te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare “, VKM
nr.660 date 12.09.2007 “Per transferimin e aksioneve te shogerive te ujesjelles
kanalizimeve ne njesite e geverisjes vendore . VEM nr.677 date 03.10.2007"Per
disa shtesa dhe ndryshime ne Vendimin nr.642 date | 1.10.2005 *Per keshillat *
mbikgyrese te shogerive anonime shteterore. Keshilli Mbikgyres me shumice
votash

Yendosi

1. Te komandoj ne detyren e Drejtorit te Sh.a Ujesjellesit Selenice ZiAnisa
Bombaj

2.Lirohet Z.Kozma Llaguri pasi ka kaluar ne detyre tjeter.
3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Sh. A Ujesjellesit Selenice.

Ky vendim hyn ne fugi nga dt.10.02.2013

Anetaret ¢ Keshillit Mbikeqyres

1.Lulo, T 2.50kol Qehajaji 3. Agron Mustafai
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE SELENICE Selenice,me! 25.02.2013

VENDIM
Nr .72, date 25022013
Per zvendesimin e anetarit te Keshillit Mpi kqyres te Sh.a Ujesjellesit Selenice

Keshilli i Bashkise Selenice i mbledhur sot me date 25.02.2013 ne mbeshtetje te
ligjit 8652 date 31.07.2000 ,"Per organizimin e funksionimin e qeverisjes vendare” si dhe
ne baze te ligjit 8885, date 224.04.2002 per disa ndryshime ne ligjin 7926,date20.04,1995
“Per transferimin e ndermarjeve shteterare ne shogeri tfregetare”, ndryshuar me ligjin nr,
8035 d ateld.DB.lEQE;hr.ElES,da te 01.09.159 7inr, 8483 date 10.05:1999:Dekretit.
nr.1195,date 14.08.1995 dhe nr.1615 date 20.02.1996 si dhe te ligjit 7538, date
19.11.1995 per shogerite tregetare dhe projekt vendimit te paragitur nga Kryetar) i
Bashkise Selenica” diskutoj dhe

Vendogsgij:

1- Miratohet anetri| Keshillit Mbikgyres i Sh a Ujesleles-Kanalizime ne Selenice
Zj.Matilda Panahor me profesion inxhiniere ne vend-te Z.Ilir Metohy. ..

2- Ky vendim hyn ne fugi pas shprehjes ge ligishmerise nga Prefeku § Qarkur Vipre.,

3- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Zyra ¢ Krvetarit te Bashkise,

Kryetari Keshillit Bashkise

Nasho Dhamaj
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Republika e Shgiperise
Sh.A Ujesjelisi selenice
Keshilli Mbykgyres

Wr o3 Prot Selenice me 31.01.2014

Yendim
Nr 3 date 31.01.2014

Per emerimin ¢ 7. Kozmallaguri me detyre Drejtor I Sh.A.Ujesjellsit
Selenice

Ne zbatim te udhezimit nr 965 date 11.12.2007 te Ministrise Ekonomise
Tregetise dhe Energjetikes kreu 4 pika 3 Keshilli Mbykgyres me shumice
votash vendosi |

['e emeroje z. Kozma Llaguri Drejtor te Sh.A.Ujesjellsit Selenice ne vend
ie z. Anisa Bomba] e cila u lirua nga kjo detyre .

Marredheniet financiare fillojne date 01 .02.2014

Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Keshilli Mbikqyres dhe
Sh.A Ujesjellsi Selenice per ndryshimet perkatese ne Q.K.R dhe bankat e
nivelit le dyte

Anetaret @ keshillit Mbykqyres

Agron Mustafai Matilda panahori Lulo Hoxhaj
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KESHILLI I BASHKISE SELENICE Selenice.me 22.05.2014

VENDIM
Nr .17, date 22.05.2014
Per zvendesimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres te Sh.a Ujesjellesit Selenice

Keshilli i Bashkise Selenice i mbledhur sot me date 22.05.2014 ne mbeshtetje te ligjit
8652,date 31.07.2000 ,”Per organizimin e funksionimin e geverisjes vendore” si dhe ne baze te
ligjit 8885,date 22.04.2002 per disa ndryshime ne ligjin 7926,date20.04.1995 “Per transferimin
e ndermarjeve shteterore ne shoqeri tregetare”,ndryshuar me ligjin nr.
8099,date14.08.1996;nr.8185,date 01.09.1997;nr,8482 date 10.05.1999;Dekretit nr.1195,date
14.08.1995 dhe nr.1615,date 20.02.1996 si dhe te ligjit 7538,date 19.11.1999 per shogerite
tregetare dhe projekt vendimit te paraqgitur nga Kryetari i Bashkise Selenice” diskutoi dhe

Vendosi:

4- Miratohet anetrii Keshillit Mbikgyres i Sh.a Ujesleles-Kanalizime ne Selenice Z.Edmond
Leka me profesion inxhinier elektrik ne vend te Z.Agron Mustafai.

5- Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes se ligjshmerise nga Prefekti i Qarkut Vlore.

6- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zyra e Kryetarit te Bashkise.

Kryetari Keshillit Bashkise

Nasho Dhamaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.Ujesjellesit Selenice
Keshilli Mbikqyres

Nr /7 prot Selenice me 29.10.2014
VENDIM
Nr.10,date.29.10.2014
Per zvendesimin e perkoheshem te drejtorit te Sh.A.Ujesjellesit Selenice

Ne zbatim te udhezimit nr.965,dt.11.12.2007 te Ministrise Ekonomise Tregetise
dhe Energjitikes kreu 4.,pika3, te Keshilli Mbikqyres me shumice votash :

Vendosi:

1-Te zvendesohet ne menyre te perkohshme Z.Kozma Llaguri drejtoriI
sh.a.Ujesjellesit Selenice me Z.Arqile Mitraj deri ne gjetjen e personit te
kualifikuar ne perputhje me ligjin dhe statutin e sh.a. ujesjellesit Selenice .

2-7Z.Argile Mitraj te paguhet me page mujore 50000(Pesedhjetemije ) leke.
3-Ky vendim hyn ne fugi ne dt.01.11.2014
4-Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi SH.a ujesjellesi Selenice.

Anetaret e keshillit Mblqures

!

(Lulo Hoxha) (Edmond Leka)~ 2 (Mmfda Panahori)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.UJESJELLESI SELENICE
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. /2 prot Selenice,me,02.09.2015

VENDIM
Nr.12,dt. 02.09.2015

Mbi komandimin ne detyren Drejtorit te SHA Ujesjellesit Selenice

Ne zbatim te ligjit nr.9901,dt.14.04.2008"Per Tregetarct dhe shogerit Tregetare
si dhe Statutit te Sh.A Ujesjellesit Selenice “si dhe te statutit te Sh.A.ujesjellesit
Selenice.te VKM nr.677.dt03.10.2007 “Per Keshillat Mbikqyrese™ Keshilli mbikgyres i
Sh.a ujesjellesit Selenice me shumice votash

Vendosi:

1.Te komandoje ne detyren e Drejtorit te Sh.a Ujesjellesit Selenice Z.Gazmir
Begaj

2.Paga tejete 65000 (Gjashtedhjete ¢ Pesemije) Leke.

. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.a Ujesjellesit Selenice.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetaret e Keshilli Mbikqyres—

l.ulo Hoxhaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.AUJESIELLS] SELENICE
KESHILLI MBIKQYRES

Vendim

Nr 13 Date 02.09.2015
Mbi largimin e Drejtorit te Sh. A. Ujesjellsit z. Argile Mitraj

Ne zbatim te ligjit LIGJ Nr.9901, daté 14.4.2008 “Per Shogerite Tregetare * si dhe
Statutit te Sh.A - Ujesjellsit Selenice . V.K.M nr 677 dL 03.10.2007 “Per Keshillat
mbikqyres”™ Keshilli mbikgyres | perbere nga Edmont Leka . Matilda Panahori dhe Lulo
Hoxhaj  me shumice volash

VENDOSI :

Zoti Argile Mitraj te largohel nga detyra e Drejlorit te ShoA. Ujesjellsit Selenice.
Zou Argile Mitraj te jete punonjes ne kete Shogeri me detyre  hidraulik

Paga e ti] te jete 30000 leke

Mbi zbatimin e ketij ngarkohet Drejtoria e Sh.A Ujesjellsit Selenice

L s [ e—

Anetaret ¢ Keshillit Mbikgyres

-dmont Leka NMlatilda Panahon
Ed L Lek latilda Panal




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
ASAMBLEJA

Nr. J Prot Selenicé, mé 18.09.2019

VENDIM
Nr. 5, Daté 18.09.2019

“PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT
ADMINISTRATIV "

Bazuar né VKM nr.63, daté 27.01.2016 * Pér riorganizimin ¢ operatoréve qé€ ofrojé shérbimin e
furnizimit me ujé & pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujérave té ndotura™ , neni 12
“Pérbérja e késhillil t& administrimit”, Asambleja e Pérgjithshme

VENDOSI:

1. Emérimin e anétaréve t& késhillit 1& administrimit tw Sh.A Ujwsjellwsit Selenicw , si mé poshté:

- Nimet Dapaj Inxhinier Mekanik
- Nadir Isaraj Financieri Larté

2. Ky vendim hyn né fugi menjeheré.

KRYETARI

Péllumb Bihaj S
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REPUBLIKA SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES —-KANALIZIME SELENICE™ SH.A
ASAMBLEJA E PERGITHSHME

Nr. /9 prot. Selenice. mé /3 . /2 2019

|.&nda: Informacion né lidhie me dokumentacionin shogérues pér regjistrimin fillestar/regjistrime 18
tiera né QKB.

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
VLORE

Né lidhje me Vendimin pér pezullimin ¢ aplikimit prang qéndrés tuaj daté 06.12.2019  referuar
pikes 4 ka dokumentacioni shoqérues pér regjistrimin fillestar/regjistrime t& tjera ng QKB | dorfzuar
nga Administratori i Shogéris€ Z Martin Danaj nuk ishte i plot# po ju béjmé me dije referencén
pérkatése pér paplotésueshmering pérsa i pérket Vendimit t& Asamblesé pér shkarkimin ¢ antaréve i€
KBshillit 1& Administrimit : Bazuar n& Ligiin Nr.9901, dat# 10.04.2008. “Pér tregtargt dhe shogérite
tregtare”, 1& ndryshuar”. VKM —s& Nr.63. daté¢ 21.01.2016. “Pér riorganizimin e operatoréve gé
ofroind shérbimin e furnizimit me wjé (¢ pishém, erumbullimin, largimin dhe trajiimin ¢ ujrave 1é
ndotira ™. Statutin tip & miratuar sipas VKM —s& Nr63, dai§ 21.01.2016. "Pér rivrganizimin ¢
operaturéve g ofroing shérhimin e furnizimit me wie (¢ pishém, grumbullimin. largimin dhe traftimin e
ujrave (@ ndotura . Neni 12, 16/4,

Neni 12, PérbErfo ¢ Keshillis 1& Administrimit,
Andrarét e Kashillit Administrimit juné persona fiziké 1€ cilét zgjidhen nga Asambleja e Pérgjithshme
pér njé mandat 3-vjecar dhe mund 1é rizgjidhen,
Neni 16%a. Pérfundimi i mandatit & anétaréve ¢ Keshillit 1& Adminisirimit
Mandati | anétaréve 16 Késhillit t& Administrimit pérfundon né rasiel e mépashtme:

al Me mbarimin e mandatit té administratorii.
Anbtarét e K&shillit t& Administrimit 18 shogérisé “Lljgsjellés- Kanalizime sh.a. Selenic€™, konkretisht
pér Z.Lulo Hoxhaj eméruar si antaré i Késhillit me 25.07.2011, dhe Znj.Matilda Panshori em@ruar Si
antare nga data 25.02.2013. u ka perfunduar mandati si antaré t& Késhillit & Administrimit. Si
eriedhojd Asambleja e pérgjithshme nuk ka disponuar me vendim per shkarkimin ¢ antaréve 1&
Kashillit t2 Administrimit pér efekt t& perfundimit t& mandatit dhe nuk jang rigiedhur.

KRYETARI I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES ~KANALIZIME SELENICE™ SH.A

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr /5 Prot. Selenicé, mé 23 {2 2019

VENDIM
Nr. i Daté I3 ;,3.)2&/}3

“ PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, si dhe né bazé 1€
Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i pérditesuar”, Ligjin
115/2014 “Pér ndarjen Administrativo-Territoriale 1€ Njésive 1€ Qevenisjes Vendore”, si dhe né
baré Vendimit Nr.63, daté 27.01.2016 & Keéshillit t¢ Ministrave, Pér riorganizimin e
operatoréve gé ofroné shérbimin e furnizimit me ujé € pijshém, grubullimin, largimin dhe
trajtimin e ujérave té ndotura”.

VENDOS:

I. Emérimin e z. Martin Danaj, Administrator i SHOQERISE “UJESJELLES ~-KANALIZIME
SELENICE” SHA, Selenicé.

2. Ky vendim hyn né n€ fuqi menjéhere.




Ak lareas HELESHCE

. REPUBLIKA E SHOIPERISE gy
SHOQERIA “UJESIELLES -KANALIZIME SELENICE™ SH.A
ASAMBLEJA E PERGJIITHSHME

Nr. /€ _prot. Selenic, m& 64 /2. 2019

VENDIM
Nr. 70 dae 9% 212019

“PER MIRATIMIN E STATUTIT TE SHOQERISE “UJESJELLES ~KANALIZIME
SELENICE” SH.A

Mbéshtetur n& Ligjin Nr.9901, daté 10.04.2008. “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare”, 1€ ndryshuar . Neni 135, pika 2/b, Vendimit t& Késhillit ¢ Ministrave Nr.63.
dats 27.01.2016, "Pér riorganizimin ¢ operatoréve gé ofrojné shérbimin e furnizimit me wjé
1& pishém, grumbullimin , largimin dhe (rajtimin ¢ ujrave t& ndotura’, Statutin tp €
miratuar me VKM —né Nr.63, daté 21.01.2016, “Pér riorganizimin e aperatoréve gé ofrajné
shérbimin ¢ furnizimit me wjié 1¢ pishém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ wjrave 1¢
Adoiura

VENDOSA:

1- T& miratoj statutin € Shogérisé “Ujésjellés—Kanalizime Selenice” Sh.A sipas formulimit
{# starutit tp & miratuar me VKM-n& Nr.63, daté 21.01.2016, “Peér riorganizimin ¢
aperatoréve gé ofrojné shérbimin e furnizimit me wjé (@ pishém,grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e wirave 1& ndotura”.

2- Ngarkohet Administratori i Shogérisé Z Martin Danaj pér té regjistruar veprimet né
QKB.

3- Statuti aktual i Shogérisé “Ujésjellés-Kanalizime Selenicé”™ Sh.A revokohet.

4- Ky vendim hyn né fugi menjehere.

KRYETARI | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
CE S
Péllump Bittaj /o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES ~KANALIZIME SELENICE” SH.A

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr /Y Prop Selenicé, mé _9¢ . /Z 2019

VENDIM
Nr. _A__ Daté o4- /4. zﬂ/f

“ PER SHKARKIMIN E ADMINISTRATORIT T§ SHOQERISE”

Né mbéshtetje 18 Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, si dhe né bazé t&
Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i pérditesuar”, Ligjin
115/2014 “Pér ndarjen Administrativo-Territoriale & Njésive (& Qeverisjes Vendore”, si dhe né
bazé Vendimit Nr.63, dai 27.01.2016 t& Késhillit ¢ Ministrave. Pér riorganizimin e
operatoréve qé¢ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé @ pijshém, grubullimin, largimin dhe
trajtimin e ujérave t€ ndotura”.

VENDOS:

L. Shkarkimin nga detyra 1& Administratorit (& SHOQERISW “UJESJELLES -KANALIZIME
SELENICE” SHA, Seclenicé. z. Gazmir Beqaj, pér shkak té * Mospérmbushjes sé
objektivave té konstatuara nga Asambleja e Pérgjithshme ™ .

L}

Ky vendim hyn n& né fugi menjéherg.

KRYETARI 1 ASAMBLESE




BhRU ELECE

REPUBLIKA E SHOIPERISE :
SHOQERIA “UJESJELLES ~KANALIZIME SELENICE™ SH.A
ASAMBLEIA E PERGHTHSHME

Ni. 4F  prot, Selenics, me & _ /& 2019

VENDIM

Nr. 24 dute oY | 4212019

“PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
SHOQERISE “UJESIELLES-KANALIZIME SELENICE” SHA.

Bazuar né Ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 “Per vetegeverisien vendore™, Ligiin nr.9901,

dt. 1 4.04.2008 “Pér tregetarét dhe shoqgerité tregetare™, Ligiit Nr.9725, date 03.05.2007 "Pér Oéndrén
Kombetare 18 Regjistrimit, n& V.K.M Nr.63 d.27.01.2016 * Pér riorganizimin e operatoreve gé ofrojné
shérbimin ¢ furniziminit me uig 1€ pijshém. grumbullimin largimin dhe rajtimin ¢ wérave 12
ndotura™,dhe Statutit 1 shogerisé Ujésjellés-Kanalizime Selenicé” sh.a.

bd

VENDOSI:

T8 caktoj shogéring Kei-Al Auding si AL pér péreatitien e Raportit pér zmadhimin ¢ kapialit
(& shogerisé Ujésjellts-Kanalizime SelenicE” Sh.a pér vierEn ¢ AAM-ve g€ trasferoben nga
Bashkia Selenicé dhe Njé&sive Administrative tek shogéria Ujésjellés-Kanalizime Seienict” Sh.a.
Pagesat pér audituesin ligior do 18 béhen nga shogéria Ujssjellés-Kanalizime Selenice” Sha
sipas kontratgs s& lidhur midis paleve.

Pér zbatimin e ketij vendimit ngarkchet Administratori i shogérisé “Ujésiellés-Kenalizime
Selenicé™ Sh.a.

Ky vendim hyn n@ fugi sipas Ligjin nr.9901, du!4.042008 “Pé&r tregeinnét dhe shogeritd
tregetare”.

KRYETARI | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Péilumb Binaj




